

# Basın Bülteni

24.02.2021

## **Automechanika Istanbul**

Türkiye'nin Lider Uluslararası Otomotiv Endüstrisi Fuarı  
İstanbul / Türkiye

## **Automechanika Istanbul 2021 ertelendi! Yeni tarihler: 18-21 Kasım 2021**

Automechanika Istanbul ekibi olarak 8-11 Nisan 2021 tarihleri arasında düzenlemeyi planladığımız **Automechanika Istanbul 2021** fuarımızı, sektör dernekleri ve katılımcılarımızdan gelen talepler doğrultusunda ve pandeminin ülkemizde ve dünya genelindeki mevcut durumunu göz önünde bulundurarak **18-21 Kasım 2021 tarihleri arasında düzenlenmek üzere ertelediğimizi** bilgilerinize sunarız.

Pandeminin ve toplumsal etkilerinin devam etmesi, seyahat kısıtlamaları ve sokağa çıkma yasakları nedeniyle ileri bir tarihte daha güvenli şartlarda fuarımızı gerçekleştirmek için fuar tarihimizi erteleme kararı aldık.

Ülkemizde ve dünya genelinde devam eden aşılama uygulamalarının yaygınlaşması ile Kasım ayına kadar fuarın düzenlenebilmesi için gerekli koşulların gelişmesini temenni ediyoruz. Alınan bu kararla katılımcılarımız, ziyaretçilerimiz ve destekleyenlerimiz için daha güvenli bir ortamda fuar gerçekleştirilmesi amaçlanmaktadır.

18-21 Kasım 2021 tarihleri arasında düzenlenecek, Türkiye'nin Lider Uluslararası Otomotiv Endüstrisi Fuarı Automechanika Istanbul 2021 hakkında tüm soru ve yorumlarınız için bizlere her zaman telefon veya e-posta yoluyla ulaşabileceğinizi belirterek, tüm aileniz ve sevdiklerinizle beraber sağlıklı günler dileriz.

Detaylı bilgi için: [www.automechanika.com.tr](http://www.automechanika.com.tr)

Automechanika İstanbul **T.C. Ticaret Bakanlığı** desteği ile gerçekleşmektedir.

**Partnerler & Destekleyenler**

**AASA** - Satış Sonrası Otomotiv Tedarikçileri Derneği, **APRA** - Otomotiv Parçaları Yeniden İmalatçıları Derneği, **AKÜDER**- Akümülatör ve Geri Kazanım Sanayicileri Derneği, **ASA** – Otomobil Servis Ekipmanları Üretici ve İthalatçıları Derneği (Almanya), **AUS Türkiye** - Akıllı Ulaşım Sistemleri Derneği, **EGEA** - Avrupa Garaj Ekipmanları Birliği (Belçika), **FIGIEFA** – Otomotiv Parça Dağıtıcıları Federasyonu, **HDMA** – Ağır İş Aracı Üreticileri Birliği, **Kompozit Sanayicileri Derneği**, **MEMA** – Motor Ekipmanları Üreticileri Birliği, **OAC** - Deniz aşırı Otomotiv Konseyi, **OIB** – Uludağ Otomotiv Endüstrisi İhracatçıları Birliği, **OSS** – Otomotiv Satış Sonrası Ürün ve Hizmetleri Derneği, **OTAM**- Otomotiv Teknolojileri Araştırma Geliştirme Merkezi, **TAYSAD** – Taşıt Araçları Tedarik Sanayicileri Derneği, **TEHAD**- Türkiye Elektrikli ve Hibrid Araçlar Derneği, **Türkiye’de İtalyan Ticaret Odası Derneği**, **İTO** – İstanbul Ticaret Odası, **TOBFED**- Türkiye Otomotiv Bakım Dernekleri Federasyonu, **TOSFED** - Türkiye Otomobil Sporları Federasyonu, , **ZDK** - Almanya Alman Motor Endüstrisi ve Tamir Federasyonu, **KOSGEB** - Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı.